CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO MUNICÍPIO DE

CAJAMAR

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DO EXAME DE CONHECIMENTO ESPECÍFICO (PROVA
OBJETIVA E DE REDAÇÃO) DO PROCESSO DE ESCOLHA PARA MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

EDITAL Nº 01/2019

O CMDCA - CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, por meio do INSTITUTO MAIS DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, torna público o Resultado Provisório do Exame de Conhecimento Específico
(Prova Objetiva e de Redação) para a Função 201 - CONSELHEIRO TUTELAR DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, realizada no dia 21 de julho de 2019.

O resultado está disponível para consulta na Internet, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR
(www.cajamar.sp.gov.br), bem como divulgado neste comunicado.

O prazo para a interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis, conforme estabelece o Edital do Processo de Escolha, no Capítulo XII – DOS RECURSOS, do Edital nº 01/2019,
ou seja, nos dias 01 e 02 de agosto de 2019.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e seguir as instruções ali contidas.

Os recursos interpostos que não se refiram especificamente aos eventos aprazados não serão apreciados.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Processo de Escolha, nome do candidato, número de inscrição, endereço eletrônico e o seu
questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, via SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital nº
01/2019.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR (www.cajamar.sp.gov.br).

O Resultado Final do Exame Específico (Prova Objetiva e de Redação) do Processo de Escolha para Membros do Conselho Tutelar será publicado na Internet, nos sites do

INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR (www.cajamar.sp.gov.br), na data provável de 08 de agosto de 2019.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Processo de Escolha – Edital nº 01/2019.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.

Cajamar /SP, 31 de julho de 2019.

GLORIA FRANCO

PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP

CMDCA - CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR

PROCESSO DE ESCOLHA - 01/2019

CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA

FUNÇÃO: 201 - CONSELHEIRO TUTELAR DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

PROVA OBJETIVA PROVA REDAÇÃO

ACERTO NOTA SITUAÇÃO NOTA SITUAÇÃO TOTAL SITUAÇÃO

0329000001 ADIZETI DE JESUS LIMA 18405608 30 60,00 HABILITADO 3,00 ELIMINADO  ELIMINADO

0329000002 ADRIANA SATU GONÇALVES PEDROSO 42.584.835-8 25 50,00 HABILITADO 2,00 ELIMINADO  ELIMINADO

0329000003 ANTONIO ELCIO DA SILVA 22530367X 22 44,00 HABILITADO 4,00 ELIMINADO  ELIMINADO

0329000004 BIANCA TAIS DE SOUZA SILVA 499695392 23 46,00 HABILITADO 6,00 ELIMINADO  ELIMINADO

0329000005 BIANCA VOLPATO PEREIRA 56.258.376-2 20 40,00 HABILITADO 6,00 ELIMINADO  ELIMINADO

0329000006 CICERA FERREIRA DA SILVA 36102485 23 46,00 HABILITADO 8,00 ELIMINADO  ELIMINADO

0329000007 DAMIÃO DE PAIVA QUEIROZ 432946469 22 44,00 HABILITADO 14,00 HABILITADO 58,00 HABILITADO

0329000008 DANIEL ANASTÁCIO DOS SANTOS JUNIOR 258945941 28 56,00 HABILITADO 4,00 ELIMINADO  ELIMINADO

0329000009 DENISE MARQUES CARRETERO 27.554.660-3 35 70,00 HABILITADO 18,00 HABILITADO 88,00 HABILITADO

0329000010 EDSON BISPO GONÇALVES 280982550 29 58,00 HABILITADO 2,00 ELIMINADO  ELIMINADO

0329000011 ELAINE CRISTINA NASCIMENTO 34985267-4 30 60,00 HABILITADO 10,00 HABILITADO 70,00 HABILITADO

0329000012 ELAIS PAMELA DO PRADO ARAUJO 48886686-8 24 48,00 HABILITADO 2,00 ELIMINADO  ELIMINADO

0329000013 ELIEL ALVES DE SOUZA 236020985 30 60,00 HABILITADO 4,00 ELIMINADO  ELIMINADO

0329000014 ERICA APARECIDA SILVA DO CARMO 467238777 25 50,00 HABILITADO 2,00 ELIMINADO  ELIMINADO

0329000015 ERIKA MACEDO BRAHIM 343925047 21 42,00 HABILITADO 10,00 HABILITADO 52,00 HABILITADO

0329000016 FABIO BAIA DE OLIVEIRA 574335237 24 48,00 HABILITADO 8,00 ELIMINADO  ELIMINADO

0329000017 GLAUCEA FOGAÇA DE ALMEIDA 402137127 31 62,00 HABILITADO 10,00 HABILITADO 72,00 HABILITADO

0329000018 GLAUCIA MENDONÇA DOS SANTOS 446268604 25 50,00 HABILITADO 14,00 HABILITADO 64,00 HABILITADO

0329000019 JOÃO EVANGELISTA DE OLIVEIRA 12701162-6 27 54,00 HABILITADO 2,00 ELIMINADO  ELIMINADO

0329000020 JOSÉ DIVACI DOS SANTOS 484833121 26 52,00 HABILITADO 2,00 ELIMINADO  ELIMINADO

0329000021 JOSE UBIRAJARA TARGINO DA SILVA 254144329 28 56,00 HABILITADO 4,00 ELIMINADO  ELIMINADO

0329000022 JURACI BEZERRA DA SILVA 229231676 27 54,00 HABILITADO 7,00 ELIMINADO  ELIMINADO

0329000023 KLEBER JOSÉ ARAÚJO 19117627 24 48,00 HABILITADO 10,00 HABILITADO 58,00 HABILITADO

0329000024 MANOELITA APARECIDA BARBOSA MENDES 37886149-9 27 54,00 HABILITADO 10,00 HABILITADO 64,00 HABILITADO

0329000025 MARIA ALICE DA SILVA 118179196 16 32,00 ELIMINADO    ELIMINADO

0329000026 MARIA APARECIDA FERRAZ SILVA 220210822 18 36,00 ELIMINADO    ELIMINADO

0329000027 MARIA BENEDITA DA PENHA OLIVEIRA 21546808 9 25 50,00 HABILITADO 2,00 ELIMINADO  ELIMINADO

0329000028 MARIVALDA NUNES 16694926 24 48,00 HABILITADO 10,00 HABILITADO 58,00 HABILITADO

0329000029 MAURÍCIO MOURA DA SILVA 501675929 26 52,00 HABILITADO 10,00 HABILITADO 62,00 HABILITADO

0329000030 NIALDAZ DE ARAUJO PEREIRA 329633934 21 42,00 HABILITADO 10,00 HABILITADO 52,00 HABILITADO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

PROVA OBJETIVA PROVA REDAÇÃO

ACERTO NOTA SITUAÇÃO NOTA SITUAÇÃO TOTAL SITUAÇÃO

0329000031 ODAIR THOMÉ 204700061 25 50,00 HABILITADO 10,00 HABILITADO 60,00 HABILITADO

0329000032 OTONEI SOARES GARCIA 12541528-X 32 64,00 HABILITADO 10,00 HABILITADO 74,00 HABILITADO

0329000033 RENATA CIRINO FERREIRA 329633867 27 54,00 HABILITADO 10,00 HABILITADO 64,00 HABILITADO

0329000034 RODRIGO DOS SANTOS ARAÚJO LEITE 323228434 21 42,00 HABILITADO 4,00 ELIMINADO  ELIMINADO

0329000035 ROSÂNGELA APARECIDA SANTOS MANFRINI 194468859 33 66,00 HABILITADO 12,00 HABILITADO 78,00 HABILITADO

0329000036 RUBENS LOPES DOS REIS 22.820.031-3 25 50,00 HABILITADO 4,00 ELIMINADO  ELIMINADO

0329000037 SHEILA DE OLIVEIRA ALVES 27.074.097-1 22 44,00 HABILITADO 4,00 ELIMINADO  ELIMINADO

0329000038 SILVANEIDE SANTIAGO DOS SANTOS 0939327406 18 36,00 ELIMINADO    ELIMINADO

0329000039 SIMONE RODRIGUES DA SILVA 25.740.721-2 22 44,00 HABILITADO 4,00 ELIMINADO  ELIMINADO

0329000040 TEREZINHA JOSENICE PEREIRA EUFRÁZIO E SILVA 23.686.158 - X 22 44,00 HABILITADO 4,00 ELIMINADO  ELIMINADO

0329000041 VALDIRENE CARDOSO PINTO 279607921 18 36,00 ELIMINADO    ELIMINADO

0329000042 VALQUÍRIA CORREIA DE OLIVEIRA SOARES 34.774459x 32 64,00 HABILITADO 10,00 HABILITADO 74,00 HABILITADO

0329000043 VANUSA SILVA FONSECA 343593270 24 48,00 HABILITADO 7,00 ELIMINADO  ELIMINADO

0329000044 VIRGÍLIO GONÇALVES NETO 14957923-8 30 60,00 HABILITADO 6,00 ELIMINADO  ELIMINADO

0329000045 ZENILDA GONÇALVES DOS SANTOS 237965641 24 48,00 HABILITADO 13,00 HABILITADO 61,00 HABILITADO